Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada-Government
Ministria e Punéve te Brendshme-Ministarstvo Unutrasnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs
Agjencia e Menaxhimit Emergjent/Agencija Emergentnog Upravljanja/

Emergency Management Agency

Daté: 05/06/2024

NJOFTIM

Njoftohen ¢ gjithé kandidatét t& cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén: Zyrtar i larté pér
organizim dhe zhvillim t& zjarréfikjes dhe shpétimit me numér RN00013565 i njoftuar me daté
13/03/2024 pér pranim n& shérbimin civil se Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore né
AME, bazuar né€ paragrafin 11 t& nenit 9 t& Rregullores (qrk) nr. 15/2023 pér procedurén e
pranimit né shérbimin civil, bén publike listén e kandidatéve t&é cilét kan& kaluar me sukses

testimin me shkrim:

1. Meriton Vitaku
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